Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/IPEM/00006/2023                                        DE: 05/04/2023

O(A) Presidente do IPEM/MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (32337/3) ADIRZE SEBASTIANA ALVES RIBEIRO
        A Partir de: 02/05/2023 Até  11/05/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (58989/2) RENE RODRIGUES
        Un. Adm: (142174) GAB DA PRESID DO INSTITUTO  PESOS E MEDIDAS DE MT

Processo N.:
    Nome: (52637/2) EZINHO DA SILVA CORREA
        A Partir de: 02/05/2023 Até  31/05/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (108796/1) MARLUCE DIAS FANAIA
        Un. Adm: (142247) COORD DE AVALIACAO DA CONFORMIDADE

Processo N.:
    Nome: (291261/3) LUDMILLA TEODORO BOTELHO
        A Partir de: 03/04/2023 Até  02/05/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (8755/2) HERCILIO RODRIGUES DUQUE FILHO
        Un. Adm: (142239) COORD DE FISCALIZACAO DE INSTRUMENTOS

Processo N.:
    Nome: (78909/2) PEDRO FRANCISCO BARBOSA
        A Partir de: 17/04/2023 Até  26/04/2023
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (293098/2) SOLANGE VENANCIO MORELLI
        Un. Adm: (200549) GER DA AGENCIA DO DISTRITO INDUSTRIAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 04 de Abril de 2023.
          Bento Francisco Gomes Bezerra
          Presidente do IPEM/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 645a9a3f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:14:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial